

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



Fecha: 30 de Noviembre de 2015
 Inicio de los trabajos: 11/12/2015
 Terminación de los trabajos: 31/12/2015
 Plazo de ejecución: 21 Días

Resumen de Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	ESTADIO DE BEISBOL, DEPORTIVA EL CARRIZO		1.00	\$ 231,945.72	
1.1	SUBESTACION ELÉCTRICA TIPO AEREA DE 75 KVA		1.00	\$ 128,549.20	\$ 128,549.20
1.2	EQUIPO DE MEDICION É INTERRUPTOR GENERAL		1.00	\$ 65,269.65	\$ 65,269.65
1.3	ALIMENTADOR A TABLERO DE CONTROL DE BOMBA DE 7.5 H.P EN EL AREA DE SISTERNA		1.00	\$ 32,269.90	\$ 32,269.90
1.4	INSTALACION DE CONTACTOS DOBLE POLARIZADO 15A. 127V.		1.00	\$ 5,856.97	\$ 5,856.97
1	Total de ESTADIO DE BEISBOL, DEPORTIVA EL CARRIZO		1.00	\$ 231,945.72	\$ 231,945.72
Subtotal de Presupuesto					\$ 231,945.72
I.V.A 16 %					\$ 37,111.32
Total					\$ 269,057.04

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
 Sahiro Ingeniería y Proyectos
 Venustiano Carranza No. 339 Pte
 Colonia Centro
 Los Mochis, Sinaloa
 RFC: SARJ-640822-5U8
 Telefonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
 Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
 APODERADO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.



Fecha: 30 de Noviembre de 2015
Inicio de los trabajos: 11/12/2015
Terminación de los trabajos: 31/12/2015
Plazo de ejecución: 21 Días

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	ESTADIO DE BEISBOL, DEPORTIVA EL CARRIZO		1.00	\$ 231,945.72	
1.1	SUBESTACION ELÉCTRICA TIPO AEREA DE 75 KVA		1.00	\$ 128,549.20	
1.1.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-13-600 (TERRENO NORMAL)	PZA	1.00	\$ 7,869.61	\$ 7,869.61
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750 (TERRENO NORMAL)	PZA	1.00	\$ 7,343.00	\$ 7,343.00
1.1.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR TIPO POSTE 3F DE 75 KVA 33,000-220-127 VOLTS NORMA ANCE	PZA	1.00	\$ 79,331.12	\$ 79,331.12
1.1.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA PT-250	PZA	4.00	\$ 785.35	\$ 3,141.40
1.1.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UC	PZA	3.00	\$ 96.35	\$ 289.05
1.1.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UL	PZA	3.00	\$ 118.60	\$ 355.80
1.1.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR LINE POST 33 PD, 34.5 KV	PZA	9.00	\$ 892.76	\$ 8,034.84
1.1.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REMATE PREFORMADO 1/0	PZA	6.00	\$ 51.11	\$ 306.66
1.1.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE ALUMINIO DESNUDO ACSR 1/0	KG	5.00	\$ 124.53	\$ 622.65
1.1.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASTIDOR B1	PZA	1.00	\$ 131.28	\$ 131.28
1.1.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR CARRETE 1R	PZA	1.00	\$ 44.06	\$ 44.06
1.1.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALAMBRE DE ALUMINIO AS No. 4	KG	2.00	\$ 118.50	\$ 237.00
1.1.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCT 96	PZA	3.00	\$ 165.77	\$ 497.31
14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITO FUSIBLE 34.5 KV	PZA	3.00	\$ 1,922.36	\$ 5,767.08
1.1.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APARTARRAYO DE PORCELANA OXIDO DE ZINC PARA 27 KV	PZA	3.00	\$ 1,791.57	\$ 5,374.71
1.1.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESLABON FUSIBLE 5 AMP	PZA	3.00	\$ 59.53	\$ 178.59
1.1.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO No. 4	KG	10.00	\$ 308.70	\$ 3,087.00
1.1.18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR BIPARTIDO CAL-1/0	PZA	1.00	\$ 109.02	\$ 109.02
1.1.19	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PERICO PARA LINEA VIVA	PZA	3.00	\$ 214.39	\$ 643.17
1.1.20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POLIDUCTO ANTIAVES	ML	15.00	\$ 96.40	\$ 1,446.00
1.1.21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA DE TIERRA COOPERWELD DE 3 MTS CON PROTOCOLO	PZA	4.00	\$ 413.40	\$ 1,653.60

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
Sahiro Ingeniería y Proyectos
Venustiano Carranza No. 339 Pte
Colonia Centro
Los Mochis, Sinaloa
RFC: SARJ-640822-5U8
Teléfonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
APODERADO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN



LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Fecha: 30 de Noviembre de 2015
Inicio de los trabajos: 11/12/2015
Terminación de los trabajos: 31/12/2015
Plazo de ejecución: 21 Días

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1.1.22	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOLDADURA CADWELLD	PZA	4.00	\$ 113.67	\$ 454.68
1.1.23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOPORTE CV1	PZA	2.00	\$ 180.35	\$ 360.70
1.1.24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORNILLO MAQUINA 5/8"X21/2"	PZA	2.00	\$ 37.25	\$ 74.50
25	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PLACA 1PC	PZA	20.00	\$ 12.80	\$ 256.00
1.1.26	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCL 54	PZA	6.00	\$ 41.98	\$ 251.88
1.1.27	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCL 66	PZA	3.00	\$ 49.83	\$ 149.49
1.1.28	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCSE 44	PZA	2.00	\$ 25.83	\$ 51.66
1.1.29	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR VCSE 66	PZA	4.00	\$ 47.21	\$ 188.84
1.1.30	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FLEJE DE ACERO INOXIDABLE DE 16 MM	ML	6.00	\$ 38.17	\$ 229.02
1.1.31	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAPA PARA FLEJE DE ACERO INOXIDABLE DE 16 MM	PZA	6.00	\$ 11.58	\$ 69.48
1.1	Total de SUBESTACION ELÉCTRICA TIPO AEREA DE 75 KVA		1.00	\$ 128,549.20	\$ 128,549.20
1.2	EQUIPO DE MEDICION É INTERRUPTOR GENERAL		1.00	\$ 65,269.65	
1.2.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR GENERAL DE 3 POLOS 200 AMP. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 7,493.51	\$ 7,493.51
1.2.2	GABINETE NEMA 3R PARA ALOJAR INTERRUPTOR	PZA	1.00	\$ 2,671.09	\$ 2,671.09
1.2.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE PARA MEDICIÓN 7-200	PZA	1.00	\$ 1,198.29	\$ 1,198.29
4	MURETE DE MEDICION Y CONTROL INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	LOTE	1.00	\$ 5,492.70	\$ 5,492.70
1.2.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO PVC T-P DE 2 1/2"	ML	2.00	\$ 68.68	\$ 137.36
1.2.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CODO PVC T-P DE 2 1/2" C/R	PZA	2.00	\$ 114.05	\$ 228.10
1.2.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PVC T-P DE 2 1/2"	PZA	2.00	\$ 45.06	\$ 90.12
1.2.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA DE 2 1/2"	PZA	1.00	\$ 129.33	\$ 129.33
1.2.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO GALV C/R DE 2 1/2"	TRAMO	2.00	\$ 1,000.55	\$ 2,001.10
1.2.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COPLE GALV DE 2 1/2" C/R	PZA	3.00	\$ 100.89	\$ 302.67
1.2.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UNICANAL DE 21/2"	PZA	4.00	\$ 23.73	\$ 94.92
1.2.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE NIPLE GALVANIZADO C/ROSC DE 21/2"	PZA	2.00	\$ 151.71	\$ 303.42
1.2.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MONITOR GALVANIZADO DE	PZA	5.00	\$ 44.40	\$ 222.00

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
Sahiro Ingeniería y Proyectos
Venustiano Carranza No. 339 Pte
Colonia Centro
Los Mochis, Sinaloa
RFC: SARJ-640822-5U8
Teléfonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
APODERADO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN



LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Fecha: 30 de Noviembre de 2015
Inicio de los trabajos: 11/12/2015
Terminación de los trabajos: 31/12/2015
Plazo de ejecución: 21 Días

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
	21/2"				
1.2.14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTRA GALVANIZADA DE 21/2"	PZA	10.00	\$ 20.02	\$ 200.20
1.2.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO GALV S/R DE 1/2"	TMO	0.50	\$ 148.25	\$ 74.13
1.2.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR GALVAN 1/2"	PZA	1.00	\$ 45.06	\$ 45.06
1.2.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MONITOR GALVANIZADO DE 1/2"	PZA	1.00	\$ 9.01	\$ 9.01
1.2.18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE THW CAL- 4/0 NEGRO INDIANA	ML	60.00	\$ 369.56	\$ 22,173.60
1.2.19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE THW CAL- 4/0 NEGRO INDIANA NEUTRO	ML	20.00	\$ 369.56	\$ 7,391.20
1.2.20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE THW # 6 VERDE INDIANA	ML	20.00	\$ 41.72	\$ 834.40
1.2.21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA DE TIERRA COOPERWELD DE 3 MTS CON PROTOCOLO	PZA	1.00	\$ 413.40	\$ 413.40
1.2.22	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOLDADURA CADWELLD 90	PZA	1.00	\$ 113.67	\$ 113.67
1.2.23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ZAPATA LZ-250	PZA	2.00	\$ 134.64	\$ 269.28
1.2.24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO 3F-4H 42 CIRC. ZAPATAS PPALES 225 A.	PZA	1.00	\$ 13,381.09	\$ 13,381.09
1.2	Total de EQUIPO DE MEDICION É INTERRUPTOR GENERAL		1.00	\$ 65,269.65	\$ 65,269.65
1.3	ALIMENTADOR A TABLERO DE CONTROL DE BOMBA DE 7.5 H.P EN EL AREA DE SISTERNA		1.00	\$ 32,269.90	
1.3.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REGISTRO PVC ALTA RESISTENCIA C/TAPA 12"X 17" X 12"	PZA	5.00	\$ 1,040.73	\$ 5,203.65
1.3.2	EXCAVACION A MANO EN CEPA DE 0.45 X 0.40 M. EN TERRENO NORMAL INCLUYE: RELLENO Y COMPACTACION DEL TERRENO NATURAL	ML	80.00	\$ 89.90	\$ 7,192.00
1.3.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE PVC TIPO PESADO DE 41 MM	ML	180.00	\$ 45.08	\$ 8,114.40
1.3.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CODO PVC TIPO PESADO DE 41 MM	PZA	2.00	\$ 39.16	\$ 78.32
1.3.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PVC TIPO PESADO DE 41 MM	PZA	2.00	\$ 17.68	\$ 35.36
1.3.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE PVC TIPO PESADO DE 27 MM	ML	180.00	\$ 20.58	\$ 3,704.40
1.3.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE XLP 600 V. AL. (2+1) CAL-4	ML	80.00	\$ 53.68	\$ 4,294.40

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
Sahiro Ingeniería y Proyectos
Venustiano Carranza No. 339 Pte
Colonia Centro
Los Mochis, Sinaloa
RFC: SARJ-640822-5U8
Teléfonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
APODERADO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN



LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Fecha: 30 de Noviembre de 2015
Inicio de los trabajos: 11/12/2015
Terminación de los trabajos: 31/12/2015
Plazo de ejecución: 21 Días

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1.3.8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE THW -LS CAL- 8 COLOR VERDE	ML	80.00	\$ 29.24	\$ 2,339.20
1.3.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR DE 3 X 70 AMP. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 1,308.17	\$ 1,308.17
	Total de ALIMENTADOR A TABLERO DE CONTROL DE BOMBA DE 7.5 H.P EN EL AREA DE SISTEMA		1.00	\$ 32,269.90	\$ 32,269.90
1.4	INSTALACION DE CONTACTOS DOBLE POLARIZADO 15A. 127V.		1.00	\$ 5,856.97	
1.4.1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONTACTO DOBLE POLARIZADO 15A. 127 VOLTS. MARCA LEVINTON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 167.67	\$ 670.68
1.4.2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TAPA PARA CONTACTO INTERPERIE MARCA LEVINTON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 225.45	\$ 901.80
1.4.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIA DE PVC TIPO PESADO DE 19 MM	ML	40.00	\$ 12.48	\$ 499.20
1.4.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CODO PVC TIPO PESADO DE 19 MM	PZA	4.00	\$ 10.08	\$ 40.32
1.4.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PVC TIPO PESADO DE 19 MM	PZA	4.00	\$ 8.02	\$ 32.08
1.4.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CAJA FS DE 1/2"	PZA	4.00	\$ 148.98	\$ 595.92
1.4.7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE THW -LS CAL- 10 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	100.00	\$ 16.70	\$ 1,670.00
1.4.8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE THW -LS CAL- 10 VERDE INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	50.00	\$ 16.70	\$ 835.00
1.4.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR DE 1 X 15 AMP. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 142.61	\$ 142.61
1.4.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO GALV C/R DE 1/2"	TMO	2.00	\$ 136.67	\$ 273.34
1.4.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERFIL UNICANAL DE 2 X 4	TMO	0.50	\$ 247.88	\$ 123.94
1.4.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UNICANAL DE 1/2"	PZA	8.00	\$ 9.01	\$ 72.08
1.4	Total de INSTALACION DE CONTACTOS DOBLE POLARIZADO 15A. 127V.		1.00	\$ 5,856.97	\$ 5,856.97
1	Total de ESTADIO DE BEISBOL, DEPORTIVA EL CARRIZO		1.00	\$ 231,945.72	\$ 231,945.72

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
Sahiro Ingeniería y Proyectos
Venustiano Carranza No. 339 Pte
Colonia Centro
Los Mochis, Sinaloa
RFC: SARJ-640822-5U8
Teléfonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
APODERADO LEGAL

H. AYUNTAMIENTO DE AHOME
 DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
 DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN



LICITACIÓN No. ADJUDICACIÓN DIRECTA

Relativo a los trabajos:

CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA TRIFÁSICA TIPO POSTE DE 75 KVA 33,000-220/127 VOLTS. EN EL ESTADIO DE BEISBOL "CARRIZO" UBICADA EN EL GUSTAVO DIAZ ORDAZ (EL CARRIZO), SINDICATURA GUATAVO DIAZ ORDAZ, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

Fecha: 30 de Noviembre de 2015
 Inicio de los trabajos: 11/12/2015
 Terminación de los trabajos: 31/12/2015
 Plazo de ejecución: 21 Días

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
	Subtotal de Presupuesto			\$	231,945.72
				I.V.A 16 % \$	37,111.32
				Total \$	269,057.04

Josue Jacinto Sánchez Ruelas
 Sahiro Ingeniería y Proyectos
 Venustiano Carranza No. 339 Pte
 Colonia Centro
 Los Mochis, Sinaloa
 RFC: SARJ-640822-5U8
 Telefonos: 812 56 65 Fax 812 86 82

Atte
 Sahiro Ingeniería y Proyectos

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS
 APODERADO LEGAL